様式第 1号の3(第 3条関係 )

消防用設備等 コ特殊消防用設備等計画届出書

“                         年  月  日
届出者 住 所

瀬戸内市消防本部消防長 様        氏 名                ③

電 話、

代理者 住 所
氏 名               ③

電 話

次の防火対象物について、下記のとおり、消防用設備等又は特殊消防用設備等の設置の計画を届け

出ます。

棟別の概要

※ 受 付    |※  経過及び備考

備考 1 法人にあつては、その名称、代表者氏名及び主たる事務所の所在地を記入してください。
2 次の図書を添付してください。
(1)防火対象物・製造所等の概要表   (2)付 近見取図、配置図、面積計算書
(3)各階平面図 (つ 立面図、断面図、矩計図
(5)は り及び天丼伏図 (6)建具配置図及び建具表

生

(7)室内仕上表 (8)空調及び衛生設備図
(9)消防用設備等 (特殊消防用設備等)の計画図
(10)無窓階判定計算書 (11)そ の他の必要な図書

所在地 瀬戸内市      町 番地    (電 話      )

名  称 業 態

建 築 面 積 延 べ 面 積 階  数 敷地面積

m

建築工事の種別

申 請 ２
ｍ

２
ｍ
B

既  存 ２
ｍ

２
ｍ
B

建築構造 収容人員

(

(

人

帯世

床
計 ２

ｍ m
B

消防用設備等の概要

消 火 設 備 警
巳
ＩＸ
キ
干 備設 避 難 備設 そ 他の

特殊消防用設備等の概要

特 殊 消 火 設 備 特 殊 警 報 設 備 特 殊 避 難 設 備 そ の 他

建 築 面 積 延 べ 面 積 階 数 令 別 表 第 1 消防用設備等・特殊消防用設備等

1 m m / 項

2 m m / 項

3 m m / 項